

Bjerg Invest ApS

H.C. Andersens Boulevard, 33 4. th, 1553 København V

CVR-nr. 41 87 94 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2025.

Mikkel Olesen Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerg Invest ApS
H.C. Andersens Boulevard
33 4. th
1553 København V

CVR-nr.: 41 87 94 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Olesen Bjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -400 kr. mod -975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.430 kr. mod 59.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-400	-975
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.830	60.020
Resultat før skat	13.430	59.045
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.430	59.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.430	59.045
Disponeret i alt	13.430	59.045

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	212.373	212.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	212.373	212.373
Anlægsaktiver i alt	212.373	212.373
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.042	0
Tilgodehavender i alt	3.042	0
Likvide beholdninger	47.271	36.883
Omsætningsaktiver i alt	50.313	36.883
Aktiver i alt	262.686	249.256

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	108.286	94.856
Egenkapital i alt	148.286	134.856
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.400	114.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.400	114.400
Gældsforpligtelser i alt	114.400	114.400
Passiver i alt	262.686	249.256

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	35.811	75.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.045	59.045
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	94.856	134.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.430	13.430
	40.000	108.286	148.286